
Informacja z otwarcia ofert - Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu
komputerowego wraz z oprogramowaniem do siedziby Urzędu Gminy w
Suszcu

 

Suszec, dnia 03 lipca 2013 r.

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA NA ZADANIE:

dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do siedziby
Urzędu Gminy w Suszcu,

 stosownie do treści ogłoszenia z dnia 14 czerwca 2013 r.

 

Lp. Dane dostawcy Data złożenia
oferty

Cena zł. brutto Uwagi

1. PWH WIP
Ul. Reymonta 23
44 – 200 Rybnik

01 lipca 2013 16 272,90  

 
2.

ANS IT Sp. zoo
Ul. Spacerowa 62
05 – 092 Łomianki

01 lipca 2013 17 112,99  

 
3.

AF SEKO Sp. zoo
Ul. Bogusławskiego 17
43 – 300 Bielsko - Biała

01 lipca 2013 17 446,32  

 
4.

PROXIMA LTD sp. zoo
Ul. Żeromskiego 12
43 – 230 Goczałkowice -
Zdrój

01 lipca 2013 18 025,65  

 

Z uwagi na złożenie najkorzystniejszej oferty cenowej Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej
przez Wykonawcę:

 

PWH WIP

Ul. Reymonta 23

44 – 200 Rybnik



Za cenę 16 272,90 zł brutto

 

 

      Z poważaniem

 

         Wójt Gminy

         Marian Pawlas 

Metryka:

Data opublikowania 04.07.2013 8:53

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 04.07.2013 8:53

Liczba wyświetleń 29

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


